

OGGETTO:accettazione della donazione della somma di euro 58.000,00 da parte della Fondazione Banco di Sardegna a favore della S.C. di Cardiologia - Utic del P.O. SS. Trinità.

Il Direttore Amministrativo certifica

La presente deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi nell'Albo Pretorio on line presente nel sito aziendale ed è a disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo:

Dott.ssa Antonella Carreras;

Direttore Sanitario:

Dott. Pier Paolo Pani;

Su proposta del Responsabile della S.C. Patrimonio e Servizi Tecnici:

PREMESSO che questa Amministrazione, è solita ricevere attraverso gli istituti giuridici del-

la donazione e/o del comodato d'uso, la proprietà e/o l'uso di beni mobili utili

ai fini del perseguimento degli obiettivi aziendali;

ATTESO che la deliberazione n. 232 del 09.02.2009 nell'ambito dell'attribuzione delle

deleghe ai dirigenti aziendali attribuisce al Direttore Generale, "rectius" Commissario Straordinario, la competenza a deliberare nella materia di specie;

PREMESSO che in data 12.01.2015 è stata sottoscritta la convenzione tra la ASL di Cagliari

e la Fondazione Banco di Sardegna con la quale questa Amministrazione ha aderito al progetto "Acquisto di ecocardiografi per la esecuzione di esami di diagnostica cardiologica e vascolare periferica di elevata qualità in affiancamento a quelli in dotazione ormai obsoleti" a favore della Struttura Complessa

di Cardiologia - Utic del P.O. SS. Trinità;

CONSIDERATO che con nota n. 98433 del 11.09.2015, allegata sotto la lettera "A" alla presen-

te per farne parte integrante e sostanziale, la Fondazione Banco di Sardegna comunica la concessione di un contributo di euro 58.000,00 per il progetto so-

praccitato;

ACQUISITA la nota n. 29992 del 07.10.2015, allegata sotto la lettera "B" alla presente per

farne parte integrante e sostanziale, con cui il Dott. Paolo Bonomo, responsabile f.f. della S.C. di Cardiologia UTIC del P.O. SS. Trinità, propone di accettare il

contributo liberale della Fondazione Banco di Sardegna;

VISTO il libro II, titolo quinto "delle donazioni" del Codice Civile;

VISTI il D.lgs n.502 del 1992,e smi;

VISTA la L.R. n. 10/2006 e L.R. n. 10/1997;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA



- per i motivi esposti in premessa:
- di prendere atto della convenzione sottoscritta in data 12.01.2015 tra la ASL di Cagliari e la Fondazione Banco di Sardegna con la quale questa Amministrazione ha aderito al progetto "Acquisto di ecocardiografi per la esecuzione di esami di diagnostica cardiologica e vascolare periferica di elevata qualità in affiancamento a quelli in dotazione ormai obsoleti"
- di accettare il contributo liberale pari a euro 58.000,00 proveniente dalla Fondazione Banco di Sardegna, a seguito di apposita convenzione sottoscritta in data 12.01.2015;
- di accettare di destinare detta somma per l'acquisto di ecocardiografi di elevata qualità in affiancamento a quelli in dotazione ormai obsoleti per la S.C. di Cardiologia - UTIC del P.O.SS.Trinità;
- di disporre che la somma di euro 58.000,00 venga accreditata sul conto corrente, IBAN IT 29G0101504800000070188775 intestato ad ASL 8 Servizio Tesoreria Banco di Sardegna Spa Cagliari, BIC SARDIT31;
- di trasmettere il presente atto deliberativo a Fondazione Banco di Sardegna, al Responsabile della S.C. Cardiologia - UTIC del P.O. SS. Trinità e al Responsabile del Servizio UOC Bilancio e Contabilità per i successivi adempimenti;
- di demandare alla S.C. Patrimonio e Servizi Tecnici l'esecuzione del presente deliberato;

Letto, confermato e sottoscritto

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. ssa Anyone la Carreras

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott Pier Paolo Pani

Resp. Patrimonio e Servizi Tecnici: Ing. Massimo N

Settore Patrimonio Pos.Org. VDr.ssa M.Bonaria Zedda

n file: ASL/Delibera di accettazione contributo liberale. Rif.Lucia Tidu